理事長
	教育部長
	事務局長
	支部長

	講師派遣申請書

	令和　　年　　月　　日

京都府理容生活衛生同業組合　殿

支部名

　　住　所　〒

責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　下記のとおり講習会を開催致しますので、講師の派遣をお願い致します。

	講習日時
	令和　　年　　月　　日

午前・午後　　　時　　　～　　　時　　　まで

	講習内容

	受講対象

	受講予定者数
	名
	受 講 料
	無料　・　有料（　　　　　円）

	希望講師名

	会場名
	ＴＥＬ　　　－　　　－
	会場迄の略図

	所在地

	交通の便
	　　駅下車

<講師旅費･謝礼支給基準>

	京都府組合講師
	全理連中央講師

	旅　　　　　　　費
	１事業年度１回に限り京都市以外地域の支部への出講の場合は、規定に基づき組合より支部に支給。

京都市内支部は旅費の補助はありません。
	「列車運賃」「宿泊費」「雑交通費」を支部より支給

1 運賃「JR運賃、特急料金または急行料金(いずれもグリーン料金)私鉄運賃」

② 宿泊費

（1） 旅程片道の距離が100km以内は宿泊費を支給しない

（2） 前記距離が100km～230kmまでの場合は1泊

　　　　　 　230kmを超え2,000kmまでの場合は2泊

2,000km以上の場合は3泊とする

　　　（3）宿泊費は1泊につき12,000円とする

③ 雑交通費 駅までの雑交通費として鉄道使用の場合は5,000円を支払う

	謝　礼

	4時間以内　20,000円

※午後6時以降開始の場合、講習謝礼は50%増し
　　　　➾30,000円